
V S E B I N AV S E B I N A

stran stran

Poštnina plačana pri pošti 2102 Maribor

leto XXIX	 Maribor, 9. februar 2024	 št. 2

MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK

9

Na podlagi tretjega odstavka 33. člena Zakona o javnih finan-
cah (Uradni list RS, št. 11/11- uradno prečiščeno besedilo, 14/13 
– popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS, 16/17, 13/18, 
195/20 odl.US in 18/23 – ZDU-10) in 109. člena Statuta Mestne 
občine Maribor (MUV št. 10/2011, 8/2014, 12/2019 in 4/2022), 
je Župan Mestne občine Maribor dne 7. februarja 2024 sprejel

S K L E P
 o spremembi Sklepa o začasnem financiranju Mestne 

občine Maribor v obdobju januar – marec 2024

1. SPLOŠNA DOLOČBA

1. člen 
(sprememba sklepa)

S tem sklepom se spremeni sklep o začasnem financiranju 
Mestne občine Maribor (v nadaljevanju: občina) v obdobju od 
1. januarja do 31. marca 2024 (v nadaljnjem besedilu: obdobje 
začasnega financiranja).

2. VIŠINA IN STRUKTURA ZAČASNEGA 
FINANCIRANJA

2. člen 
(sestava proračuna in višina splošnega dela proračuna)
V sklepu se 3. člen spremeni tako, da se glasi: 
V obdobju začasnega financiranja se prihodki in drugi pre-

jemki ter odhodki in izdatki splošnega dela proračuna določijo v 
naslednjih zneskih:
Skupina/Podskupina kontov Začasni FN 

I-III/2024, v €

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

I. SKUPAJ PRIHODKI 
(70+71+72+73+74+78)

26.126.595

TEKOČI PRIHODKI (70+71) 23.687.538

70 DAVČNI PRIHODKI 19.099.723

700 Davki na dohodek in dobiček 16.741.458

703 Davki na premoženje 1.890.568

704 Domači davki na blago in storitve 467.698

71 NEDAVČNI PRIHODKI 4.587.815

9 Sklep o spremembi Sklepa o začasnem 
financiranju Mestne občine Maribor v obdobju 
januar – marec 2024 13

10 Tehnični popravek Odloka o občinskem 
podrobnem prostorskem načrtu za del območja 
Ta 1-C – območje ob Dvorakovi ulici v Mestni 
občini Maribor (Medobčinski uradni vestnik, 
št. 12/2023) 15

11 Odlok o spremembah in dopolnitvah  
Odloka o občinskem podrobnem prostorskem 
načrtu za del območja poslovno stanovanjske 
cone v Framu (k.o. Morje) 15

12 Sklep o določitvi statusa javnega dobra v 
upravljanju občine Rače - Fram 16

13 Sklep o ukinitvi statusa javnega dobra v občini 
Rače - Fram 16

14 Pravilnik o dodelitvi pokroviteljskih sredstvih 
župana iz proračuna občine Rače – Fram 17

15 Pravilnik o sofinanciranju delovanja društev, 
organizacij in združenj v občini Rače – Fram 18

16 Pravilnik o spremembah in dopolnitvah 
Pravilnika o kriterijih in postopku vpisa, 
vključitve ter sprejema otrok v javna vrtca na 
območju občine Rače - Fram 20



STRAN 14	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 2 – 9. 2. 2024

Skupina/Podskupina kontov Začasni FN 
I-III/2024, v €

710 Udeležba na dobičku in dohod. od 
premoženja

3.554.367

711 Takse in pristojbine 44.670

712 Globe in druge denarne kazni 271.694

713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 5.526

714 Drugi nedavčni prihodki 711.558

72 KAPITALSKI PRIHODKI 1.343.350

720 Prih. od prodaje osnovnih sredstev 684.350

722 Prih. od prodaje zemljišč in neopr. dolg. 
sred.

659.000

73 PREJETE DONACIJE 100

730 Prejete donacije iz domačih virov 100

74 TRANSFERNI PRIHODKI 1.022.155

740 Transferni prihodki iz drugih javnof. 
institucij

930.690

741 Prejeta sred. iz drž. pror. iz sred. pror. EU 91.465

78 PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE 
UNIJE

73.452

787 Prej. sred. od drugih evropskih institucij 73.452

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 24.188.592

40 TEKOČI ODHODKI 6.216.674

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 2.644.877

401 Prispevki delodajalcev za socialno 
varnost

370.980

402 Izdatki za blago in storitve 2.310.368

403 Plačila domačih obresti 799.583

409 Rezerve 90.866

41 TEKOČI TRANSFERI 16.661.329

410 Subvencije 2.153.000

411 Transferi posameznikom in 
gospodinjstvom

7.804.143

412 Transferi nepridobitnim organizacijam in 
ustanovam

226.081

413 Drugi tekoči domači transferi 6.478.106

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 1.238.066

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.238.066

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 72.523

431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim 
osebam, ki niso proračunski uporabniki

0

432 Investicijski transferi proračunskim 
uporabnikom

72.523

III. PROR. PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ) (I.-II.) 1.938.003

Skupina/Podskupina kontov Začasni FN 
I-III/2024, v €

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 
IN PRODAJA KAPITAL. DELEŽEV 
(750+751+752)

0

75 PREJ. VRAČ. DANIH POSOJIL IN 
PRODAJA KAP. DELEŽEV

0

752 Kupnine iz naslova privatizacije 0

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE 
KAPITALSKIH DELEŽEV (440+441)

0

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE 
KAPITALSKIH DELEŽEV

0

442 Poraba sredstev kupnin iz naslova 
privatizacije

0

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN 
SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV 
(IV.-V.)

0

C. RAČUN FINANCIRANJA

VII. ZADOLŽEVANJE (500) 0

50 ZADOLŽEVANJE 0

500 Domače zadolževanje 0

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 1.938.003

55 ODPLAČILA DOLGA 1.938.003

550 Odplačila domačega dolga 1.938.003

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA 
RAČUNU (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.)

0

X.
XI.

NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.)
NETO FINANCIRANJE (VI.+VII.-VIII.-
IX.)

-1.938.003
-1.938.003

XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH 
PRETEKLIH LET

22.088.632

V obdobju začasnega financiranja se lahko prejemki in 
izdatki občine povečajo za namenske prejemke in izdatke, ki so 
tako opredeljeni s 43. členom ZJF oziroma odlokom o proračunu, 
če niso načrtovani v začasnem financiranju.

3. KONČNA DOLOČBA

3. člen 
(uveljavitev sklepa)

Vsa ostala določila ostanejo v veljavi.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčinskem 

uradnem vestniku, uporablja pa se od 1. januarja 2024 dalje.

Številka: 4100-16/2023-4	 Župan Mestne občine Maribor
Datum: 7. februar 2024	 Aleksander Saša Arsenovič, s.r.



ŠT. 2 – 9. 2. 2024	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 STRAN 15

10

Na podlagi 35. člena Statuta Mestne občine Maribor (MUV, 
št. 10/11, 8/14, 12/19 in 4/22) in v povezavi z drugim odstavkom 
11. člena Zakona o Uradnem listu Republike Slovenije (Uradni 
list RS, št. 112/05 – uradno prečiščeno besedilo, 102/07, 109/09, 
38/10 – ZUKN in 60/17 – ZPVPJN-B in 3/22 – ZDeb) objavljam

T E H N I Č N I  P O P R A V E K
 Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu za 

del območja Ta 1-C – območje ob Dvorakovi ulici v Mestni 
občini Maribor (Medobčinski uradni vestnik, št. 12/2023)

1.člen
V drugem odstavku 10. člena navedenega odloka se napačna 

navedba, da so tlorisni gabariti stavb razvidni iz kartografske 
situacije list št. 4.2 - Funkcionalno oblikovalski pogoji, popravi 
tako, da se glasi, da so tlorisni gabariti stavb razvidni iz karto-
grafske situacije list št. 4.3 - Funkcionalno oblikovalski pogoji.

Na listu 4.3 Funkcionalno oblikovalski pogoji se popravi 
napačna navedba kote (širine) južnega vogalnega objekta 23.00 
m tako, da je pravilna navedba kote 13.00 m.

2. člen
Ta tehnični popravek začne veljati naslednji dan po objavi v 

Medobčinskem uradnem vestniku.

Številka: 3503-10/2021-95	 Župan Mestne občine Maribor
Datum: 17. januar 2024	 Aleksander Saša Arsenovič, s.r.

11

Na podlagi 125. člena Zakona o urejanju prostora – 
ZUreP-3 (Uradni list RS, št. 199/21, 18/23 – ZDU-1O, 78/23 – 
ZUNPEOVE in 95/23 – ZIUOPZP) in na podlagi 21. in 29. člena 
Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 
– ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A 
in 80/20 – ZIUOOPE) ter 15. člena Statuta Občine Rače-Fram 
(MUV št. 27/2011, 5/2015) je Občinski svet Občine Rače-Fram 
na svoji 12. redni seji, dne 6. februarja 2024 , sprejel

O D L O K
 o spremembah in dopolnitvah Odloka o občinskem 

podrobnem prostorskem načrtu za del območja poslovno 
stanovanjske cone v Framu (k.o. Morje)

1. člen
S tem odlokom se spremeni in dopolni Odlok o občinskem 

podrobnem prostorskem načrtu za del območja poslovno stano-
vanjske cone v Framu (MUV, št. 20/2010, 21/2010 in 3/2020) (v 
nadaljnjem tekstu OPPN).

2. člen 
V 10. členu se v drugem odstavku za prvim stavkom doda 

besedilo, ki glasi:
» V objektu tipa H1z oznako 27, je možna tudi izvedba 

objekta za potrebe poslovne ali storitvene dejavnosti.«

3. člen
Na koncu 37. člena odloka se doda nov odstavek s sledečim 

besedilom:
»Objekt lahko presega gradbeno mejo ali gradbeno linijo le v 

primeru, da zaradi konfiguracije terena ni možna gradnja znotraj 
gradbene meje ali gradbene linije, vendar po pogojem, da skrajna 
točka presegajočega dela objekta ne sme biti oddaljena od grad-
bene meje oziroma gradbene linije več kot 1,50 m«.

4. člen
Spremembe in dopolnitve Odloka o občinskem podrob-

nem prostorskem načrtu za del območja poslovno stanovanjske 
cone v Framu so stalno na vpogled javnosti na sedežu Občine 
Rače-Fram.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Medobčinskem 

uradnem vestniku.

Številka: 032/1-97/2024	 Župan občine Rače-Fram
Datum: 6. februar 2024	 Samo Rajšp, s. r.



STRAN 16	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 2 – 9. 2. 2024

12

Na podlagi 260. člena Zakona o urejanju prostora -ZUreP-3 
(Uradni list RS št. 199/21) in 15. člena Statuta občine Rače – 
Fram (MUV, št. 27/2011, 5/2015) je občinski svet Občine Rače 
– Fram na 12. redni seji, dne 6. februarja 2024 sprejel 

S K L E P
 o določitvi statusa javnega dobra v upravljanju občine Rače 

- Fram

1.člen
S tem sklepom se določi status javnega dobra v upravljanju 

občine Rače – Fram za zemljišče:
Parcelna številka. Katastrska občina Površina v m2

1477/29 716-Rače 2043

1477/31 716-Rače 56

1477/34 716-Rače 467

2.člen
Nepremičnine, navedene v 1. členu tega sklepa prenehajo 

imeti značaj »Javno dobro« ter se pri njih vknjiži lastninska 
pravica na ime pravne osebe:

Občina Rače - Fram, Grajski trg 14, 2327 Rače, matična šte-
vilka: 5883253, do celote.

3.člen
Pri nepremičninah iz 1. člena tega sklepa se dovoli vknjižba 

lastninske pravice v korist Občine Rače – Fram ter vknjižba 
zaznambe, da imajo nepremičnine status grajenega javnega 
dobra občinskega pomena – javna pot.

4.člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčinskem 

uradnem vestniku.

Številka: 032/1-95/2024	 Župan občine Rače-Fram
Datum: 6. februar 2024	 Samo Rajšp, s. r.

13

Na podlagi 260. in 262. člena Zakona o urejanju prostora- 
ZUreP-3 (Uradni list RS št. 199/21) ter 15. člena Statuta občine 
Rače – Fram (MUV, št. 27/11, 5/15) je Občinski svet Občine 
Rače – Fram na svoji 12. redni seji, dne 6. februarja 2024 sprejel

S K L E P
 o ukinitvi statusa javnega dobra v občini Rače - Fram

1. člen
S tem sklepom se ukine status zemljišč v splošni rabi oziroma 

grajenega javnega dobra občinskega pomena – javna pot:
Parcelna številka. Katastrska občina Površina v m2

1477/29 716-Rače 2043

1477/31 716-Rače 56

1477/34 716-Rače 467

2. člen
Nepremičnine iz I. točke tega sklepa prenehajo imeti status 

grajenega javnega dobra občinskega pomena – javna pot in 
postanejo oziroma ostanejo v lasti in upravljanju Občine Rače – 
Fram, Grajski trg 14, 2327 Rače.

3. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčinskem 

uradnem vestniku.

Številka: 032/1-96/2024	 Župan občine Rače-Fram
Datum: 6. februar 2024	 Samo Rajšp, s. r.



ŠT. 2 – 9. 2. 2024	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 STRAN 17

14

Na podlagi 21. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 
51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 
30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE) in 15. člena 
Statuta Občine Rače-Fram (MUV, št. 27/2011 in 5/2015) je 
Občinski svet Občine Rače-Fram na 12. redni seji, dne 6. febru-
arja 2024 sprejel 

P R A V I L N I K
 o dodelitvi pokroviteljskih sredstvih župana iz proračuna 

občine Rače – Fram

1. člen
Ta pravilnik določa postopek, upravičence in kriterije za 

dodelitev pokroviteljskih sredstev župana, zagotovljenih v pro-
računu Občine Rače-Fram (v nadaljevanju: občina).

2. člen
(1)	 Občina je lahko pokrovitelj večjih ali manjših prireditev, 

dogodkov, projektov, izrednih dosežkov na kulturnem, 
športnem ali drugem področju in drugih dejavnosti, ki so v 
organizaciji fizičnih ali pravnih oseb na različnih nivojih. 

(2)	 Sredstva iz prvega člena pravilnika se namenjajo priredi-
tvam, dosežkom in dejavnostim: 
-	 ki promovirajo občino, njene prebivalce in kraje oziroma 

širijo njene razvojne potenciale; 
-	 ki so socialne, kulturne, umetniške, izobraževalne, 

športne, humanitarne ali podobne narave; 
-	 ki so neposredno vezana na medobčinsko, medregijsko 

ali mednarodno sodelovanje; 
-	 ki utrjujejo spoznavanje, sodelovanje in druženje med 

družbeno aktivnimi občani; 
-	 ki so neposredno namenjena plačilu stroškov sprejema in 

pogostitve ob pomembnejših jubilejih, obiskih in drugih 
priložnosti oziroma pomoč pri tem. 

(3)	 Sredstva, dodeljena na podlagi tega pravilnika, niso name-
njena aktivnostim političnih strank ter komercialnim in 
profitnim dejavnostim.

(4)	 Projekti, ki se financirajo iz proračuna občine po drugih 
razpisih, ne morejo pridobiti sredstev po tem pravilniku. 

3. člen
(1)	 Upravičenci dodelitve proračunskih sredstev po tem pravil-

niku so: 
-	 fizične in pravne osebe s stalnim prebivališčem oziroma 

sedežem v Občini Rače-Fram; 
-	 fizične in pravne osebe s stalnim prebivališčem oziroma 

sedežem v drugi občini, če projekt organizirajo na 
območju Občine Rače-Fram; 

-	 fizične in pravne osebe s stalnim prebivališčem oziroma 
sedežem v drugi občini, če je njihov projekt, ki je organi-
ziran izven občine, pomemben za občino oz. občane. 

(2)	 Posamezna fizična ali pravna oseba je v okviru istega 

projekta le enkrat upravičena do proračunskih sredstev po 
tem pravilniku.

4. člen
(1)	 Višina pokroviteljskih sredstev župana se določi v prora-

čunu tekočega leta. Občina lahko sredstva proračuna, ki jih 
namenja za pokroviteljstvo, pridobi tudi iz drugih virov.

(2)	 Občina vsako leto na spletni strani objavi razpis za dodeli-
tev pokroviteljskih sredstev župana, ki je odprt do porabe 
sredstev oz. do 15. oktobra tekočega leta, zagotovljenih na 
proračunski postavki za te namene.

(3)	 Z javnim razpisom se določijo pogoji in postopki za dode-
litev sredstev. Višina odobrenih sredstev se določi glede na 
naslednja merila:
-	 stalni naslov oz. sedež v Občini Rače - Fram, 
-	 število aktivnih članov oziroma nosilcev aktivnosti, 

ki aktivno sodelujejo pri načrtovanju, organizaciji in 
izvedbi aktivnosti,

-	 promocija,
-	 zanimivost in privlačnost,
-	 inovativnost,
-	 delež lastnih sredstev,
-	 aktivno udejstvovanje pri izvedbi in sodelovanju občin-

skih dogodkov, prireditev, itd in 
-	 drugi pogoji, določeni z javnim razpisom.

5. člen
(1)	 Za dodelitev pokroviteljskih sredstev župana prosilec 

zaprosi s pisno vlogo, ki jo naslovi na Občino Rače-Fram, 
Grajski trg 14, 2327 Rače in ki mora vsebovati: 
-	 podatke o upravičencu oziroma izjavo o izpolnjevanju 

pogojev iz prvega odstavka 3. člena tega pravilnika; 
-	 podatke o namenu porabe sredstev; 
-	 številko transakcijskega računa za nakazilo pokrovitelj-

skih sredstev župana; 
-	 davčno številko in izjavo, ali gre za davčnega zavezanca;

6. člen
Postopek javnega razpisa za dodelitev sredstev vodi komisija, 

ki jo imenuje župan. Komisijo sestavljajo predsednik in najmanj 
dva člana.

7. člen
(1)	 Komisija odpre in pregleda na razpis prispele vloge. Če 

komisija ugotovi, da prijava katerega od predlagateljev ni 
popolna, ga v roku osmih dni pisno pozove, da jo v roku 
osmih dni ustrezno dopolni. Po tem roku se s sklepom zavr-
žejo vse nepravočasne, nepopolne prijave, prijave neupra-
vičenih vlagateljev in prijave, ki so v neskladju z določili 
tega pravilnika.

(2)	 Komisija se praviloma sestane ob koncu vsakega meseca in 
obravnava vse tekoče popolne vloge. 

(3)	 Komisija opravi strokovni pregled popolnih vlog ter jih 
oceni na podlagi pogojev in meril, ki so bila navedena v 
javnem razpisu in pravilniku. 

(4)	 V roku, ki ga določa javni razpis, se izda odločba o sofi-
nanciranju programov in projektov. Zoper odločbo se lahko 



STRAN 18	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 2 – 9. 2. 2024

v roku 15 dni po prejemu odločbe vloži pritožba, o kateri 
odloča župan. Zoper županovo odločbo ni pritožbe, mogoč 
pa je upravni spor pred pristojnim sodiščem.

(5)	 Po pravnomočnosti odločbe, se pošlje prijavitelju pogodbo 
ter se ga pozove k podpisu. Izvajalec vrne podpisano 
pogodbo v roku, določenem v pozivu k podpisu pogodbe, 
sicer se šteje, da je odstopil od zahteve za sofinanciranje.

(6)	 V roku 15 dni od podpisane pogodbe se izvede nakazilo 
proračunskih sredstev na transakcijski račun upravičenca. 

(7)	 Dodeljena sredstva se lahko uporabijo samo za namen, za 
katerega so bila dodeljena. Kolikor se ugotovi nenamenska 
poraba sredstev, se sofinanciranje takoj ustavi, že prejeti 
znesek pa mora izvajalec vrniti v občinski proračun, skupaj 
z zakonsko določenimi zamudnimi obrestmi od dneva 
nakazila dalje, v roku tridesetih (30) dni po prejemu sklepa 
o ugotovitvi kršitev. 

8. člen
Upravičenec je dolžan od dne prejema odločbe o izboru pre-

jemnikov sredstev pri objavah v vseh oblikah javnega nastopa-
nja v zvezi s programom/projektom, obravnavanim v pogodbi, 
navesti, da je njeno izvedbo sofinancirala Občina Rače - Fram.

9. člen
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v 

Medobčinskem uradnem vestniku, uporablja pa se od 1. marca 
2024.

Številka: 032/1-93/2024	 Župan občine Rače-Fram
Datum: 6. februar 2024	 Samo Rajšp, s. r.

15

Na podlagi 21. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 
51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 
30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE) in 15. člena 
Statuta Občine Rače - Fram (MUV, št. 27/2011 in 5/2015) je 
Občinski svet Občine Rače - Fram na 12. redni seji, dne 6. febru-
arja 2024 sprejel

P R A V I L N I K
 o sofinanciranju delovanja društev, organizacij in združenj 

v občini Rače – Fram

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
S tem pravilnikom se določajo predmet sofinanciranja, upra-

vičenci, postopki in merila za sofinanciranje izvajanja dejavnosti, 
programov in projektov društev, kulturnih društev, dobrodelnih 

društev, upokojenskih društev, organizacij in združenj oziroma 
drugih izvajalcev socialnih, humanitarnih, mladinskih dejavnosti 
(v nadaljevanju: društvo) za območje Občine Rače - Fram, ki se 
sofinancirajo iz proračuna Občine Rače - Fram (v nadaljevanju: 
pravilnik)

2. člen
Sofinanciranje programov društev, organizacij in združenj se 

izvede v skladu z določili tega pravilnika ter v okviru zagoto-
vljenih proračunskih sredstev Občine Rače - Fram za te namene.

3. člen
Izvajalci programov morajo izpolnjevati naslednje pogoje:

-	 da so registrirani za izvajanje dejavnosti, s katerimi kandi-
dirajo za sofinanciranje

-	 da se aktivno udejstvujejo pri izvedbi in sodelovanju občin-
skih dogodkov, prireditev, projektov, itd.,

-	 opravljajo dejavnost na neprofitni osnovi,
-	 da imajo sedež v Občini Rače - Fram oziroma delujejo na 

njenem območju oziroma vključujejo člane iz Občine Rače 
- Fram,

-	 da imajo urejeno evidenco o članstvu in plačani članarini, 
skladno s svojim ustanovnim aktom, 

-	 da imajo zagotovljene osnovne pogoje za realizacijo načr-
tovanih programov, 

-	 da delujejo najmanj 3 leta,
-	 nimajo neporavnanih obveznosti do Občine Rače – Fram,
-	 da izpolnjujejo druge pogoje, določene z javnim razpisom, 
-	 da občinski upravi vsako leto redno dostavljajo poročila o 

realizaciji programov ter načrt aktivnosti za prihodnje leto. 

II. UPRAVIČENCI

4. člen
(1)	 Upravičeni do sredstev po tem pravilniku so izvajalci/

društva, ki izpolnjujejo pogoje, navedene v 3. členu 
pravilnika.

(2)	 Vlagatelji po tem pravilniku so društva in ne posamezne 
sekcije.

III. PREDMET FINANCIRANJA

5. člen
Predmet sofinanciranja po tem pravilniku so registrirane 

dejavnosti, programi in projekti društev – izvajalcev, ki jih ni 
mogoče umestiti v druge področne pravilnike oziroma programi, 
ki niso že po svoji vsebini in namenu sofinancirani iz drugih 
občinskih razpisov.

6. člen
Finančna sredstva se upravičencem dodelijo na podlagi vsa-

koletnega javnega razpisa, ki se po sprejetju proračuna za tekoče 
leto objavi na spletni strani Občine Rače - Fram. Za posamezno 
področje sofinanciranja, se lahko izvede svoj razpis.



ŠT. 2 – 9. 2. 2024	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 STRAN 19

IV. MERILA

7. člen
(1)	 Višina sredstev se določi v proračunu tekočega leta Občine 

Rače – Fram. 
(2)	 Občina vsako leto na spletni strani objavi razpis za dodeli-

tev sredstev, zagotovljenih na proračunskih postavkah za te 
namene.

(3)	 Z javnim razpisom se določijo pogoji in postopki za dode-
litev sredstev. Višina odobrenih sredstev se določi glede na 
kakovost programa in pomembnost dejavnosti za Občino 
Rače – Fram. 

(4)	 Merila so naslednja:
-	 da se aktivno udejstvujejo pri izvedbi in sodelovanju 

občinskih dogodkov, prireditev, projektov, itd.,
-	 število aktivnih članov oziroma nosilcev aktivnosti, 

ki aktivno sodelujejo pri načrtovanju, organizaciji in 
izvedbi aktivnosti,

-	 doprinos občini in njenim občanom,
-	 promocija,
-	 zanimivost in privlačnost,
-	 delež lastnih sredstev in
-	 drugi pogoji, določeni z javnim razpisom.

V. POSTOPEK

8. člen
Postopek javnega razpisa in dodeljevanje finančnih sredstev 

izvajalcem poteka po naslednjem zaporedju: 
-	 imenovanje komisije za vodenje postopka javnega razpisa, 
-	 priprava in objava javnega razpisa, 
-	 zbiranje predlogov, 
-	 strokovno ocenjevanje in vrednotenje prispelih predlogov v 

skladu z merili, 
-	 obravnava in potrditev predlogov, 
-	 odločba o dodelitvi sredstev, 
-	 obveščanje predlagateljev o izbiri, 
-	 reševanje morebitnih pritožb predlagateljev, 
-	 sklepanje pogodb, 
-	 spremljanje izvajanja pogodb.

9. člen
Objava javnega razpisa mora vsebovati: 

-	 podatke o naročniku, 
-	 pravno podlago za izvedbo javnega razpisa, 
-	 področja dejavnosti, ki so predmet sofinanciranja, 
-	 pogoje, ki jih morajo izpolnjevati izvajalci, 
-	 določitev obdobja za porabo sredstev, 
-	 informacijo o morebitni razpisni dokumentaciji in drugi 

dokumentaciji, ki jo je potrebno predložiti, 
-	 navedbo pristojnih za dajanje informacij, 
-	 višino finančnih sredstev, 
-	 rok za oddajo vlog.

10. člen
Postopek javnega razpisa za dodelitev sredstev vodi komisija, 

ki jo imenuje župan. Komisijo sestavljajo predsednik in najmanj 
dva člana.

11. člen
(1)	 Komisija odpre in pregleda na razpis prispele vloge. Če 

komisija ugotovi, da prijava katerega od predlagateljev ni 
popolna, ga v roku osmih dni pisno pozove, da jo v roku 
osmih dni ustrezno dopolni. Po tem roku se s sklepom zavr-
žejo vse nepravočasne, nepopolne prijave, prijave neupra-
vičenih vlagateljev (npr. sekcija društva) in prijave, ki so v 
neskladju z določili tega pravilnika. 

(2)	 Komisija opravi strokovni pregled popolnih vlog ter jih 
oceni na podlagi pogojev in meril, ki so bila navedena v 
javnem razpisu in pravilniku. 

(3)	 V roku, ki ga določa javni razpis, se izda odločba o sofi-
nanciranju programov in projektov. Zoper odločbo se lahko 
v roku 15 dni po prejemu odločbe vloži pritožba, o kateri 
odloča župan. Zoper županovo odločbo ni pritožbe, mogoč 
pa je upravni spor pred pristojnim sodiščem.

(4)	 Po pravnomočnosti odločbe, se pošlje prijavitelju pogodbo 
ter se ga pozove k podpisu. Izvajalec vrne podpisano 
pogodbo v roku, določenem v pozivu k podpisu pogodbe, 
sicer se šteje, da je odstopil od zahteve za sofinanciranje.

(5)	 V roku 15 dni od podpisane pogodbe se izvede nakazilo 
proračunskih sredstev na transakcijski račun upravičenca. 

(6)	 Dodeljena sredstva se lahko uporabijo samo za namen, za 
katerega so bila dodeljena. Kolikor se ugotovi nenamenska 
poraba sredstev, se sofinanciranje takoj ustavi, že prejeti 
znesek pa mora izvajalec vrniti v občinski proračun, skupaj 
z zakonsko določenimi zamudnimi obrestmi od dneva 
nakazila dalje, v roku tridesetih (30) dni po prejemu sklepa 
o ugotovitvi kršitev. 

12. člen
Občina z izbranimi izvajalci programov po tem pravilniku, 

sklene pogodbo o sofinanciranju, ki vsebuje: 
-	 naziv in naslov izvajalca, 
-	 navedbo dejavnosti, projekta, prireditve in materialnih stro-

škov, ki se sofinancirajo, 
-	 višino dodeljenih sredstev in proračunska postavka, 
-	 način financiranja, 
-	 način nadzora nad namensko porabo proračunskih sredstev, 
-	 določilo o vračilu sredstev v primeru nenamenske porabe 

sredstev, 
-	 druga določila, pomembna za izvedbo sofinanciranja 

programa.

13. člen
Upravičenec je dolžan od dne prejema odločbe o izboru pre-

jemnikov sredstev pri objavah v vseh oblikah javnega nastopa-
nja v zvezi s programom/projektom, obravnavanim v pogodbi, 
navesti, da je njeno izvedbo sofinancirala Občina Rače - Fram.

14. člen
Izvajalci, ki so jim bila na javnem razpisu odobrena sredstva 

iz proračuna Občine Rače – Fram, se obvezujejo, da bodo za 
Občino Rače – Fram najmanj enkrat letno oziroma po dogovoru, 



Medobčinski uradni vestnik (ISSN 1408 – 1717) izhaja praviloma štirinajstdnevno, kot uradno glasilo slovenskih občin. Tisk in distribucija Dravski tisk d.o.o., 
Maribor, Linhartova ulica 6, tel. 0590/850-80. Uredništvo tel. 031/223-309; elektronski naslov: muv@izit.si; spletni naslov http://www.medobcinski.si.

STRAN 20	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 2 – 9. 2. 2024

izvedli brezplačni nastop oziroma drugo aktivnost in bodo sode-
lovali na prireditvah/dogodkih, ki jo organizira Občina Rače 
– Fram.

V. KONČNE DOLOČBE

15. člen
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v 

Medobčinskem uradnem vestniku, uporablja pa se od 1. marca 
2024.

Številka: 032/1-94/2024	 Župan občine Rače-Fram
Datum: 6. februar 2024	 Samo Rajšp, s. r.

16

Na podlagi 3. odstavka 20. člena in 20. f člena Zakona o 
vrtcih (Uradni list RS, št. 100/05 – uradno prečiščeno besedilo, 
25/08, 98/09 – ZIUZGK, 36/10, 62/10 – ZUPJS, 94/10 – ZIU, 
40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 55/17 in 18/21) in 15. člena 
Statuta Občine Rače - Fram (MUV, št. 27/2011 in 5/2015) je 
Občinski svet Občine Rače - Fram na 12. redni seji, dne 6. febru-
arja 2024 sprejel

P R A V I L N I K
 o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o kriterijih in 

postopku vpisa, vključitve ter sprejema otrok v javna vrtca 
na območju občine Rače - Fram

1. člen
S tem pravilnikom se spremeni kriterij Zap. št. 7. v 22. členu 

tako, da spremenjen glasi:
Zap. 
št.

Kriterij Št. 
točk

7. Kriterij starosti – starejši otroci – otrok bo 31. oktobra
tekočega koledarskega leta, za katerega poteka javni vpis
novincev oziroma na dan oblikovanja novega oddelka v
vrtcu med šolskim letom dopolnil starost (upošteva se 
ena izmed variant in se izključuje s kriteriji iz točke 8):

a. 3 leta ali več 70

b. 2 leti do 3 leta 50

c. 11 mesecev do 2 leti 25

2. člen
Spremeni se kriterij Zap. št. 8. v 22. členu in sicer tako, da 

spremenjen glasi:
Zap. 
št.

Kriterij Št. 
točk

8. Kriterij starosti – mlajši otroci – otrok do 31. oktobra
tekočega koledarskega leta, za katerega poteka javni vpis
novincev oziroma na dan oblikovanja novega oddelka v
vrtcu še ne bo dopolnil starosti 11 mesecev, bo pa 
dopolnil to starost (upošteva se ena izmed variant in se 
izključuje s kriteriji iz točke 7):

a. do vključno 1. decembra tekočega koledarskega 
leta oziroma najkasneje en mesec po 
oblikovanju novega oddelka 

6

b. do vključno 1. januarja prihodnjega 
koledarskega leta oziroma najkasneje dva 
meseca po oblikovanju novega oddelka

5

c. do vključno 1. februarja prihodnjega 
koledarskega leta oziroma najkasneje tri mesece 
po oblikovanju novega oddelka

4

č. do vključno 1. marca prihodnjega koledarskega 
leta oziroma najkasneje štiri mesece po 
oblikovanju novega oddelka

3

d. do vključno 1. aprila prihodnjega koledarskega 
leta oziroma najkasneje pet mesecev po 
oblikovanju novega oddelka 

2

e. do vključno 1. maja prihodnjega koledarskega 
leta oziroma najkasneje šest mesecev po 
oblikovanju novega oddelka

1

3. člen
Spremeni se tudi kriterij Zap. št. 9. v 22. členu in sicer tako, 

da spremenjen glasi:
Zap. 
št.

Kriterij Št. 
točk

9. Otrok od 11 mesecev do 3 let, katerega starši/
skrbniki od 31. oktobra koledarskega leta, za
katerega poteka javni vpis novincev oziroma na dan
oblikovanja novega oddelka v vrtcu med šolskim
letom, ne uveljavljajo (več) pravice do starševskega
dopusta v obliki polne odsotnosti z dela.

15

4. člen
Ta pravilnik začne veljati in se uporabljati naslednji dan po 

objavi v Medobčinskem uradnem vestniku.

Številka: 032/1-92/2024	 Župan občine Rače-Fram
Datum: 6. februar 2024	 Samo Rajšp, s. r.


	_Hlk157416481
	_Hlk156283232
	_Hlk155788222
	_Hlk155788299
	_Hlk155788331
	_Hlk155788457
	_Hlk155788605
	_Hlk155789466
	_Hlk155789497
	_Hlk155793516
	_Hlk155788411
	_Hlk155788369
	_Hlk130920605
	_Hlk151479785
	_GoBack

